

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVIII/142/12

Rady Gminy Osieck

z dnia 29 listopada 2012r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012

**I. Zwiększa się plan dochodów gminy:**

w dziale 750 – na podstawie bieżącej analizy wykonania planu dochodów

w dziale 756 – na podstawie bieżącej analizy wykonania planu dochodów z podatku od spadków i darowizn oraz z podatku dochodowego od osób prawnych

w dziale 758 – na podstawie informacji Ministerstwa Finansów o zwiększeniu kwoty subwencji oświatowej

w dziale 852 rozdz. 85212 – na podstawie bieżącej analizy wykonania planu dochodów z tytułu zaległości wyegzekwowanych od dłużników alimentacyjnych

w dziale 852 rozdz. 85216 – z tytułu zwrotu świadczeń nienależnie pobranych przez podopiecznych GOPS (zasiłki stałe)

**II. Zmniejsza się plan dochodów gminy:**

w dziale 700 – w związku z uchyceniem przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze trzech decyzji Wójta Gminy w sprawie rozliczenia kosztów scalenia i podziału nieruchomości w Osiecku

w dziale 756 – na podstawie bieżącej analizy wykonania planu dochodów z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych

**III. Zmniejsza się plan wydatków gminy:**

w dziale 750 - na wynagrodzenia osobowe pracowników

w dziale 758 – rozdysponowanie części rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – środki przeznaczone na zakup motopompy do samochodu strażackiego w OSP Natolin w związku z awarią, jaka miała miejsce w czasie gaszenia pożaru w listopadzie br.

**IV. Zwiększa się plan wydatków gminy:**

w dziale 750 – na zakup urządzenia wielofunkcyjnego na wyposażenie urzędu gminy

w dziale 754 – na zakup motopompy do samochodu strażackiego dla OSP Natolin

w dziale 757 – na odsetki od kredytów i pożyczek

w dziale 801 - na dowożenie uczniów do szkół

w dziale 852 – z tytułu zwrotu do budżetu państwa środków nienależnie pobranych przez podopiecznych GOPS (zasiłki stałe)

w dziale 900 – na zakup energii (oświetlenie uliczne)

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
Adam Kowalski